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Kerner & Bacchus

Cuvee
suf3

Zusammenspiel zweier Exoten.

Betorender, fast einzigartiger Duft
nach reifen gelben Friichten.

Saure und SifBe erganzen sich sehr

harmonisch.

Inhalt:

Restsufe:
Sauregehalt:
Alkohol:

Trinktemperatur:

Lagerfahigkeit:

0,75 Liter

74,8 g/|
8,6 g/
9,0 vol%

7-10 °C
4 - 6 Jahre
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